Ινδαλμοί.

*Ινδαλμοι.* *Laert.* IX. 65. et 105. male apud *Sextum* pag. 442. contra *Math.* ἐν τοῖσι δῆμοις pro ἵνδαλμοις, ut iam viris doctis obseruatum. [genere elegiaco scripti.]

Tragoediae LX. et Dramata Satyrica ac Comica XXX. *Laert.* IX. 110. vbi praeterea eiusdem ἔπη et κιναιδες, h. e. heroica et cinaedica carmina cominemorat. Quae porro prosa scripsenit, mox ex Antigono Carystio, qui eius vitam composuit, ait accessisse ad ἐπῶν, (forte σιχων scripserat Laertius,) millia viginti. Ex his fuere, ni fallor:

*Ἀρκετίλαος* ή περὶ δέρπων. *Laert.* IX. 115. [vid. *Langheinr.* disp. I. pag. 27. et disp. II. pag. 15 sqq.]

Περὶ αἰσθήσεων. *Laert.* IX. 105. [et κατὰ σοφίας. vid. *Langheinrich.* disput. I. pag. 27.]

*Xanthus*, Timonis filius ac successor. *Laert.* IX. 109.

*Zeuxippus*, Aenesidemi discipulus et ciuis, h. e. patria Gnoissius. *Laert.* IX. 116.

*Zeuxis*, Aenesidemi discipulus et ipse, *Laert.* IX. 106. vbi citatur eius liber περὶ διττῶν λόγων. Auditor itidem Zeuxippi, cognomento γανιόπετος. id. 116.

De recentioribus quibusdam Scepticis infra in Sexto Empirico dixi lib. IV.

## VI. De Megaricis, qui et Dialetici postea, atque Eristici dicti.

[E P I M E T R O N.

De hac secta eiusque auctore vid. *Diogen.* *Laert.* II. sect. 106—111. ibique interpretes, praecipue Menagium, *Vossium de philosophorum sectis*, cap. IX. §. i. pag. 62. *Bayle* Diction. voc. *Euclide*, tom. II. pag. 414—416. qui quoque *Rapin.* iudicia in *Reflexions sur la philosophie* nr. 28. pag. 358 sq. et in *Reflexions sur la Logique* nr. 3. pag. 372. corrigit, idem in art. *Stilpon*, *Stanleii hist. phil.* part. III. I. G. *Walch.* parerg. academ. pag. 508 sq. *Brucker.* histor. crit. philos. vol. I. pag. 610—613. et vol. VI. pag. 225 sq. *Gedické* in M. T. Cic. *historia philosoph. antiquae* pag. 113—124. *Gurlitt.* in *sciographia hist. philos.* pag. 60 sq.

*Meiners.* in *historia de ortu et progress. doctrinarum apud Graecos et Romanos* tom. II. pag. 636 sqq.

*M. Io. Caspar. Guntheri* diff. de modo disputandi megarico. *Ienae* 1707. 4.

*Io. Ern. Imman. Walchii* comm. de philosophis veterum eristicis. *Ienae* 1755. 4.

*G. L. Spalding.* disp. vindiciae philosophorum megaricorum. Subiicitur commentarius in priorem partem libelli de Xenophane, Zenone et Gorgia. Halis Sax. 1792. 8. *Harl.*

*Euclides*, Megareus, (diuersus a geometra, cum quo passim confunditur vt [P] a praestantiss. Sponio p. 141. Misce.) discipulus Socratis, conditor Megaricorum discipline, quam nobilem nec multum a Platene dissensisse tradidit Cicero II. Tusc. Euclides id esse summum bonum dixit, quod simile fit et idem semper, vt notat *Lambantius* III. 12. ex *Cit.* IV. Acad. quaest. [cap. 42. vbi vid. Dauif.] Parmenidis scriptis cumprimis delectatus est, teste *Laertio* II. 106. Xenophanis etiam ac Zenonis Eleatae sectator. *Cic.* II. Tusc. [Hinc